



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

FRI BIKESHOP ApS

**Gadesvinget 9
2620 Albertslund**

CVR nr. 32 26 77 69

**Årsrapport for 2018
10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. april 2019
Dirigent

Navn: Frank Kehlman Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse for 2018	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

FRI BIKESHOP ApS
Gadesvinget 9
2620 Albertslund

CVR nr.: 32 26 77 69
Stiftet: 22. juni 2009
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Frank Kehlman Hansen

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparation af cykler samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.844, og et overskud på tkr. 2.218 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		13.190.897	8.828
Personaleomkostninger	1	-9.551.017	-7.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-346.520	-279
Andre driftsomkostninger		-139.279	0
Driftsresultat		3.154.081	894
Andre finansielle indtægter	3	13.510	42
Nedskrivning af finansielle aktiver		-167.942	0
Andre finansielle omkostninger		-155.314	-203
Resultat før skat		2.844.335	733
Skat af årets resultat	4	-625.990	-162
Årets resultat		2.218.345	571
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	0
Overført resultat		1.468.345	571
I alt disponering		2.218.345	571

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede lignende rettigheder	5	400.000	500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		400.000	500
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	91.863	197
Indretning af lejede lokaler	7	381.745	482
Materielle anlægsaktiver i alt		473.608	679
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	1.576.347	1.768
Andre tilgodehavender	9	673.404	659
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.249.751	2.427
Anlægsaktiver i alt		3.123.359	3.606
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		7.212.148	6.727
Varebeholdninger i alt		7.212.148	6.727
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.086.511	708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.811.535	0
Andre tilgodehavender		30.330	89
Periodeafgrænsningsposter		72.924	103
Udskudte skatteaktiver	10	32.962	5
Tilgodehavender i alt		3.034.262	905
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.832.058	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.832.058	0
Likvide beholdninger		347.110	166
Omsætningsaktiver i alt		13.425.578	7.798
Aktiver i alt		16.548.937	11.404

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note		2017 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		5.294.638	3.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	200
Egenkapital i alt		6.169.638	4.151
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	11	204.716	356
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		204.716	356
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	11	150.000	144
Sambeskatningsbidrag		653.940	172
Kreditinstitutter		2.932.746	328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.930.218	3.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	215
Anden gæld		1.507.679	2.040
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		10.174.583	6.897
Gældsforpligtigelser i alt		10.379.299	7.253
Passiver i alt		16.548.937	11.404
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	200.000	3.826.293
Årets resultat	0	750.000	1.468.345
	0	750.000	1.468.345
Betalt udbytte	0	-200.000	0
	0	-200.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	750.000	5.294.638
Egenkapital, ultimo			<u>6.169.638</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 <u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	8.633.423	6.921
Pensioner	654.431	467
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>263.163</u>	<u>267</u>
Personalemkostninger i alt	<u>9.551.017</u>	<u>7.655</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>24</u>	<u>21</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	100.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>246.520</u>	<u>279</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>346.520</u>	<u>279</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.286	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>11.224</u>	<u>42</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>13.510</u>	<u>42</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	653.940	172
Regulering af udskudt skat	<u>-27.950</u>	<u>-10</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>625.990</u>	<u>162</u>
5 Erhvervede lignende rettigheder		
Anskaffelsessum, primo	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Årets afskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
I alt	<u>400.000</u>	<u>500</u>

Noter

		2017 <u>tkr.</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	644.738	543
Tilgang i årets løb	845.969	101
Afgang i årets løb	<u>-890.969</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>599.738</u>	<u>644</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-447.726	-386
Årets afskrivninger	-70.649	-61
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>10.500</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-507.875</u>	<u>-447</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>91.863</u></u>	<u><u>197</u></u>
 7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	1.643.751	1.587
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>	<u>56</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.718.751</u>	<u>1.643</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.161.135	-944
Årets afskrivninger	<u>-175.871</u>	<u>-217</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.337.006</u>	<u>-1.161</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>381.745</u></u>	<u><u>482</u></u>
 8 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.576.347</u>	<u>1.768</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.576.347</u>	<u>1.768</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>1.576.347</u></u>	<u><u>1.768</u></u>
 9 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>673.404</u>	<u>659</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>673.404</u>	<u>659</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>673.404</u></u>	<u><u>659</u></u>

Noter

10 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til immaterielle og materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 33 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
11 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	150.000	204.716	0	354.716
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	150.000	204.716	0	354.716

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KEHLMAN HOLDING ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har pr. 31. december 2018 husleje forpligtelser for t.kr. 5.030.

Selskabet har pr. 31. december 2018 leje- og leasingforpligtelser for t.kr. 1.064.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 3.287 har virksomheden stillet pant i form af andre værdipapirer og kapitalandele, som pr. 31. december 2018 har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 2.832

Selskabets bank har udstedt betalingsgaranti vedrørende huslejedepositum på t.kr. 384 pr. statusdagen.

Selskabet har påtaget sig en kautionsforpligtelse for alt mellemværende mellem moderselskabet og deres bankforbindelse. Kautionforpligtelsen udgør t.kr 4.803 pr. 31. december 2018.